

MAJ5 (61)

Dobrý den,

v souladu s informačním zákonem bych Vás chtěl požádat o poskytnutí informací ohledně vybudování cesty/veřejného osvětlení na ulici K Nadjezdu.

Na dubnovém jednání zastupitelstva MOB Ostrava-Hrabová zazněla informace od úřednice paní _____ že byl magistrát (majitelem pozemků pod cestou) požádán, aby vykoupil pozemek pod "cestou"/necestou.

Jedná se o ulici K Nadjezdu v Ostravě-Hrabové (_____) a dle paní _____ byla magistrátu majitelem navržena "přemrštěná" cena a proto se věc odložila a magistrát měl poslat našemu MOB nějaký dopis s výzvou/informacemi.

Žádám Vás o poskytnutí následujících informací

1. Kdo a kdy se magistrátu ozval a vyzval magistrát, aby pozemek odkoupil?
2. O jakou celkovou částku se jednalo? Nebo kolik korun za m2?
3. Pokud již zaslal magistrát MOB dopis, zašlete mi jej prosím.
4. Jaký je další postup v této záležitosti a co musí rezidenti z ulice K Nadjezdu nebo MOB Ostrava-Hrabová udělat pro to, aby se zde konečně dalo důstojně žít?
5. Jak je možné, že stavební úřad zde povolil výstavbu a nezajistil vybudování celé infrastruktury? Toto je v Ostravě běžné?
6. Proč zde Ostrava nevybuduje cestu za majitele, jako se stalo v případě ulice Na Hurtě?

KOPIE ELEKTRONICKÉHO DOKUMENTU


Děkuji za poskytnutí informací.

MOB Ostrava-Hrabová

Statutární město Ostrava
magistrát - odbor majetkový

ZPRACOV.	DODLO	C. DOPOR.
	07 -06- 2021	
UKL. ZNAK	PŘÍLOHY	POČET LISTŮ
SK. ZH. /1		1

SMO/304162/21/MJ



smoves7d2e7ab0

Magistrát města Ostravy
Odbor majetkový

Magistrát města Ostravy

16 -06- 2021

PODATELNA!!!

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/321511/21/MJ/

Sp.zn.: S-SMO/739992/20

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 15. 6. 2021

Výzva k vyjádření ve věci poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrát města Ostravy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), obdržel dne 7. 6. 2021 žádost o poskytnutí informací od žadatele pana
(dále jen „žádost“). Kopie žádosti je přílohou této výzvy.

Při vyřizování žádosti bylo zjištěno, že součástí požadovaných informací jsou i informace, jež mají povahu Vašich osobních údajů. Proto jste ve vztahu k žádosti ve smyslu ust. § 4 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, osobou dotčenou, jíž je povinný subjekt povinen umožnit uplatňovat její práva a oprávněné zájmy.

S ohledem na uvedené Vás žádám o vyjádření, zda (ne)udělujete souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů (podrobněji viz příloha), a to ve lhůtě do 3 dnů od doručení této výzvy. K žádosti se můžete dále vyjádřit i jiným způsobem podle svého uvážení, např. povinnému subjektu sdělit Vám známé okolnosti, které mohou podle Vašeho názoru mít vliv na vyřízení žádosti nebo které by měl povinný subjekt při vyřizování žádosti zohlednit.

Své vyjádření v uvedené lhůtě zašlete **poštou** na adresu povinného subjektu: Magistrát města Ostravy, odbor majetkový, Prokešovo nám. 1803/8, 702 00 Ostrava, **nebo prostřednictvím e-mailu** na adresu uvedenou v záhlaví této žádosti.

S pozdravem

Statutární město Ostrava
magistrát

OSTRAVA!!!

Příloha: souhlas se zpracováním osobních údajů

Souhlas se zpracováním osobních údajů

Udělují tímto souhlas se zpracováním svých osobních údajů správci - **statutárnímu městu Ostrava**, sídlem Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451, odboru majetkovému Magistrátu města Ostravy v rozsahu – **jméno a příjmení, bydliště** pro níže vymezené účely zpracování.

Jsem si vědom/a svých práv ve vztahu k ochraně osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a byl jsem informován, že bližší informace o mých právech jako subjektu údajů, jakož i o možnostech jejich uplatnění, naleznu na stránce www.ostrava.cz.

Kontaktní údaje správce: statutární město Ostrava, adresa: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, e-mail: posta@ostrava.cz

Kontaktní údaje pověřence:

Účelem zpracování poskytnutých osobních údajů je zpracování odpovědi na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. podanou dne 7. 6. 2021 žadatelem

ANO / NE Označte, prosím, zda udělujete souhlas se zpracováním osobních údajů po uvedený účel.

Osobní údaje budou v daném rozsahu poskytovány následujícím příjemcům:

a odpověď na žádost bude zveřejněna na internetu na adrese <https://www.ostrava.cz/cs/urad/povinne-zverejnovane-informace> v bodě Odpovědi na žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje ve stanoveném rozsahu nebudou poskytovány dalším konkrétním příjemcům.

Zpracování výše uvedených osobních údajů bude probíhat po dobu trvání účelu zpracování osobních údajů a následně budou uloženy po dobu skartační lhůty, která činí dle spisového řádu 5 let.

Tento souhlas poskytuji dobrovolně a jsem si vědom, že jej mohu kdykoli odvolat, a to doručením písemného oznámení na adresu správce - statutárního města Ostravy. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování založená na souhlasu před jeho odvoláním.

Statutární město Ostrava
magistrát

V Ostravě dne

Jméno a příjmení:

Podpis: _____